
FIRMATO, ORIGINALE AGLI ATTI  1 
 

 
Via Giustiniani, 1 – 35128 PADOVA – Tel.+ 39 049 8211111 

Cod.Fisc./P.IVA 00349040287 – www.aopd.veneto.it – P.E.C.: protocollo.aopd@pecveneto.it 
 

 
 

U.O.C. PROVVEDITORATO, ECONOMATO E GESTIONE DELLA LOGISTICA 
 
 
Oggetto: ID 20P139-2 – Procedura aperta per la fornitura di Dispositivi ed accessori per 

drenaggio – lotti deserti per i fabbisogni dell’Azienda Ospedale - Università Padova 
 

VERBALE APERTURA ECONOMICA 
  
 

L’anno 2024 il giorno 16 del mese di aprile presso la U.O.C. Provveditorato ed Economato sita in 

Viale della Navigazione Interna 38 - Padova, il seggio di gara nominato con nota prot. n. 27116 del 

16/04/2024 costituito dalla Dott.ssa Antonella Dai Prà, in qualità di Autorità di gara e dalla Sig.ra 

Michela Zulian assistente amministrativo in qualità di teste e verbalizzante, procede in seduta 

riservata all’apertura delle buste telematiche contenenti l’offerta economica delle ditte ammesse. 

Si precisa che: 

− la procedura è stata indetta con Deliberazione del Direttore Generale n. 668 del 31.03.2023; 

− successivamente con Delibera del Direttore Generale n. 1025 del 29.05.2023 sono stati 

rettificati i documenti di gara ed è stata prorogata la scadenza di presentazione delle offerte; 

− la procedura verrà espletata utilizzando il sistema telematico di proprietà dell’Azienda 

Regionale Centrale Acquisti S.p.a. denominato “Sintel”; 

− tramite la piattaforma telematica Sintel le seguenti ditte hanno caricato entro il termine fissato 

nei documenti di gara 16/06/2023) la documentazione richiesta:  
• Claber Srl 

• Conmed Italia s.r.l. 

• dahlhausen italy srl 

• E.F.M.SRL 

• Medline International Italy S.r.l. Unipersonale 

• Olympus Italia Srl 

• Vygon Italia s.r.l. 

 



FIRMATO, ORIGINALE AGLI ATTI  2 
 

− a seguito seduta riservata del 22/06/2023 con la quale l’Autorità di gara ha proceduto alla 

verifica della correttezza e completezza della documentazione amministrativa caricata dalle 

ditte concorrenti, tutte le ditte sono state ammesse al proseguo; 

− la gara è composta da 13 lotti, per i lotti 1- 3 – 7 - 12 non risultano essere state presentate 

offerte pertanto i lotti risultano deserti; 

−  sulla base di quanto stabilito nei documenti di gara l’aggiudicazione avviene sulla base di 

quanto previsto dall’articolo 95 del D.Lgs. n. 50/2016, e cioè a favore dell’offerta 

economicamente più vantaggiosa sulla base dei seguenti criteri: Qualità punteggio massimo 

70 punti (sulla base dei criteri riportati nel Capitolato Speciale), Prezzo punteggio massimo 30 

punti; 

− con Deliberazione del Direttore Generale n. 1669 del 18.09.2023 è stata nominata la 

Commissione Giudicatrice, incaricata della valutazione delle offerte tecniche presentate dalle 

ditte concorrenti; 

− la Commissione Giudicatrice a seguito dei lavori di valutazione delle offerte tecniche e della 

campionatura presentata dalle ditte ha redatto per ogni attività svolta, sedute riservate del 

11/10/2023, 24/10/203 e 13/03/2024, i relativi verbali custoditi presso la U.O.C. 

Provveditorato, Economato e Gestione della Logistica; 

− dai Verbali redatti dalla Commissione Giudicatrice risulta quanto segue: 

• Lotto 2 ditta Claber i dispositivi offerti non risultano conformi ai requisiti minimi 

richiesti, la Commissione non ha proceduto alla successiva valutazione, risultando 

pertanto esclusa; 

• Lotto 4 Ditta Medline International Italy i dispositivi offerti non risultano conformi ai 

requisiti minimi richiesti, la Commissione non ha proceduto alla successiva 

valutazione, risultando pertanto esclusa; 

- tramite la piattaforma telematica “Sintel” è stato comunicato alle ditte che in data odierna è 

fissata la seduta riservata per l’apertura della busta telematica contenente le offerte 

economiche; 

- tramite la piattaforma telematica “Sintel” è stata richiesta alle ditte conferma della validità delle 

offerte caricate a suo tempo ed entro il termine stabilito tutte le ditte risultano aver inviato la 



FIRMATO, ORIGINALE AGLI ATTI  3 
 

propria conferma. 

L’Autorità di gara procede al caricamento sulla piattaforma telematica “Sintel” dei punteggi qualità 

assegnati dalla Commissione Giudicatrice e all’apertura delle buste telematiche contenenti l’offerta 

economica come da prospetto allegato. 

Si prende atto che tutte le offerte economiche presentate risultano inferiori alla base d’asta ad 

esclusione del lotto 5 Ditta Conmed che ha presentato offerta pari alla base d’asta per un valore di 

€ 9.840,00. Secondo quanto previsto dai documenti di gara l’offerta economica non risulta 

conforme pertanto la ditta risulta esclusa. 

Si prende atto che i lotti 1 – 2 – 3 – 4 – 5 – 7 – 12 risultano deserti. 

L’aggiudicazione definitiva della fornitura rimane subordinata a quanto stabilito nei documenti di 

gara che regolano la presente procedura, ed a quant’altro dovesse emergere in merito alla 

regolarità delle offerte e della documentazione presentata dalle ditte aggiudicatarie. 

Viene redatto il presente verbale, composto da tre pagine e dai seguenti allegati: Verbali sedute 

riservate della Commissione Giudicatrice del 11/10/2023, 24/10/203 e 13/03/2024, Allegato 

prospetto aggiudicazione, sottoscritto come segue, previa lettura e conferma. 

 

IL SEGGIO DI GARA: 

PRESIDENTE 

Dott.ssa Antonella Dai Prà 

______________________________ 

VERBALIZZANTE 

Sig.ra Michela Zulian 

______________________________ 



ID 20P139-2 - DISPOSITIVI ED ACCESSORI PER DRENAGGIO LOTTI DESERTI ALLEGATO 1 - PROSPETTO AGGIUDICAZIONE

Lotto
Importo a Base 

d'asta
CIG Pos.ne Ditta Offerta

P. Qualità 
(riparametrato 
ove previsto)

P. Prezzo TOTALE

1 6.704,00 € 977482371D

2 15.960,00 € 9774840525

3 17.324,08 € 9774851E36

4 6.000,00 € 9774869D11

5 9.840,00 € 9774880627

1^ Medline International Italy Srl 100.131,96 € 70 7,66 77,66

2^ Dahlhausen italy srl 96.744,00 € 46,67 30 76,67

7 1.067,50 € 9774920729

8 12.082,12 € 9774930F67 1^ Medline International Italy Srl 12.030,02 € 70 30 100

9 4.200,00 € 977494187D 1^ Vygon Italia Srl 4.050,00 € 70 30 100

1^ Olympus Italia Srl 1904 70 22,85 92,85

2^ E.F.M. srl 939,12 59,23 30 89,23

11 686,40 € 9774986D9E 1^ E.F.M. srl 668 70 30 100

12 9.300,00 € 977500909D

13 1.040,00 € 977506707A 1 Vygon Italia Srl 1036 70 30 100

LOTTO DESERTO NESSUNA OFFERTA PERVENUTA

LOTTO DESERTO NESSUNA OFFERTA PERVENUTA

LOTTO DESERTO OFFERTA TECNICA NON CONFERME

LOTTO DESERTO OFFERTA TECNICA NON CONFERME

LOTTO DESERTO OFFERTA ECONOMICA PARI ALLA BASE D'ASTA

LOTTO DESERTO NESSUNA OFFERTA PERVENUTA

6 100.146,40 € 977489635C

LOTTO DESERTO NESSUNA OFFERTA PERVENUTA

10 2.394,00 € 9774971141

FIRMATO, ORIGINALE AGLI ATTI 1


